

**Artikelomschrijving:** Steenberge pilsener fles 25cl

**Barcode:** 8717775901907

**Lijst met ingrediënten:**

Water, gerstemout, mais, gerst, hop

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Gerst, gluten

**Exploitant:**

Multi Bier

**Land van herkomst:**

Belgie

**Alcoholvolumegehalte:**

5,2%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	511 kJ/122 kcal
Eiwitten	1,1 gram
Koolhydraten	8,9 gram
Waarvan suikers	0,3 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	<0,1 gram

**Artikelomschrijving:** Croky partystars 80gr

**Barcode:** 5414359994982

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelzetmeel, aardappelpoeder, zonnebloemolie, rijstbloem, suiker, zout, natuurlijke aroma (bevat kleurstof(ammoniakkaramel)), maïsbloem, soja-eiwithydrolysaat, dextrose, kaliumchloride, 0,28% honingpoeder, voedingszuur (citroenzuur, specerijen, kruiden).

**Bijzonderheden:**

Bevat soja

**Allergenen:**

Soja

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

België

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1770,4 kJ/424 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,9 gram
<b>Koolhydraten</b>	47,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,48 gram
<b>Vetten</b>	24,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,48 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,7 gram

**Artikelomschrijving:** Groene ontpitte olijven 140gr

**Barcode:** 8718247225071

**Lijst met ingrediënten:**

Groene ontpitte olijven, water, zout, zuurteregelaars: citroenzuur, melkzuur, antioxidant: ascorbinezuur

**Bijzonderheden:**

Na openen gekoeld houdbaar voor 14 dagen

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Enrico BV

**Land van herkomst:**

Geproduceerd in Spanje

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	597 kJ/145 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,9 gram
<b>Koolhydraten</b>	0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0 gram
<b>Vetten</b>	15,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,8 gram
<b>Natrium</b>	4,0 gram

**Artikelomschrijving:** Allioli 130gr

**Barcode:** 8718247226924

**Lijst met ingrediënten:**

Raapzaadolie (75%), eidooier\* (8%), knoflook (7%), azijn, suiker, zout, mosterdzaad, kruiden en specerijen, antioxidant (E385). \*eieren van scharrelkippen.

**Bijzonderheden:**

Na openen gekoeld bewaren

**Allergenen:**

Kan sporen van noten en pinda bevatten.

**Exploitant:**

Enrico BV

**Land van herkomst:**

Geproduceerd in Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2937 kJ/714 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,4 gram
<b>Koolhydraten</b>	3,3 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,9 gram
<b>Vetten</b>	77,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	6,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,9 gram

**Artikelomschrijving:** Scrocchi zeezout 150gr

**Barcode:** 8712247228216

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, zonnebloemolie, olijfolie, zeezout (3%), gist.

**Bijzonderheden:**

Gesloten (niet luchtdicht) 1-2 dagen, gesloten (luchtdicht) 3 weken.

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Enrico BV

**Land van herkomst:**

Geproduceerd in Italië

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1786 kJ/427 kcal
Eiwitten	10,0 gram
Koolhydraten	68,0 gram
Waarvan suikers	1,1 gram
Vetten	12,0 gram
Waarvan verzadigd	1,7 gram
Voedingsvezels	3,6 gram
Natrium	3,0 gram